СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

16.12.2020 №ЦА-01-05-12/04

Об утверждении графика приема избирателей

депутатами Совета депутатов муниципального

округа Царицыно на 2021 год

В соответствии с частью 5 статьи 2 Закона города Москвы от 25 ноября

2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих

муниципальные должности в городе Москве», с пунктом 1 подпункта 5 статьи

9 Уставом муниципального округа Царицыно, со статьей 57 Регламента

Совета депутатов муниципального округа Царицыно, утвержденного

решением Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 13 июня

2013 года № МЦА-03-66

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов

муниципального округа Царицыно на 2021 год согласно приложению, к

настоящему решению.

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет - www.mcaricino.ru.

3. Снять 31 декабря 2020 года с контроля решение Совета депутатов

муниципального округа Царицыно от 18 декабря 2019 года № ЦА-01-05-17/05

«Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета депутатов

муниципального округа Царицыно нового созыва на 2020 год».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича.

Глава муниципального округа Царицыно                                 Д.В. Хлестов

 График приема избирателей депутатами Совета

депутатов муниципального округа Царицыно нового созыва на 2021 год

№

избирательного

округа

Перечень домовладений, входящих в

избирательный округ

ФИО

депутата СД

График приема

депутата СД

1
 и

зб
и

р
а
т
ел

ь
н

ы
й

 о
к

р
у
г

Кантемировская ул., д. 3 (корп. 1, 2, 3,

5, 6), 5 (корп. 1, 2, 3, 4), 7, 11, 13, 15, 17

(корп. 1), 19, 23, 25, 25 (корп. 2), 27, 29,

29 (корп. 1), 29 (корп. 2), 31, 31

(корп.2,3,4), 33, 33 (корп. 2), 35, 37, 39,

41, 43, 45;

Пролетарский пр-т, д.  23, 25, 27, 29, 31,

33 (корп. 1, 2, 3, 4), 35, 37, 39, 41, 43

(корп. 1, 2, 3), 45;

Кавказский б-р, д.  3/2, 5, 7, 8, 9, 10, 11,

12, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 21(корп. 2), 22,

27, 29 (корп. 1, 2, 3, 4);

Медиков ул., д.  1/1 (корп. 1, 2, 3), 4, 6,

8, 10, 11, 12, 13, 14, 14 (корп.2), 15, 16,

18, 20, 22 (корп. 1, 3), 24, 26 (корп. 1, 2,

3), 28 (корп. 1, 2, 3);

Каспийская ул., д.  2 (корп. 2), 2/1, 4, 6,

8, 10, 18 (корп. 1, 2), 20 (корп. 2,3), 24

(корп. 1, 2, 3), 26 (корп. 1, 2,3), 28

(корп.1,2,3), 30 (корп. 1,2,3,4,5,6,7,8);

Ереванская ул., д. 2 (корп. 1,2), 3, 4

(корп. 1,2,3), 5 (корп. 1, 2), 6 (корп. 1,

2,3), 7 (корп. 1, 2), 8 (корп.  2), 9 (корп.

2), 10 (корп. 1,2,3), 11 (корп. 1, 2), 12

(корп. 1, 2, 3, 4), 13 (корп. 1, 2), 14

(корп. 1, 2), 15 (корп. 1, 2), 16 (корп. 1,2,

3, 4, 5); 17 (корп. 1, 2), 22 (корп.2), 24

(корп. 1, 2), 25, 26 (корп. 1), 27, 28

(корп. 1,2), 29, 31, 33, 35;

Луганская ул., д.  1, 3 (корп. 1, 2),7

(корп.1).

Бурлакина

Ольга

Викторовна

последний

четверг месяца с

17.00-19.00,

ул. Веселая, 31А,

по

предварительной

записи

Видутина

Оксана

Вячеславовна

1-ый

понедельник, с

16.00-18.00, ул.

Ереванская, 20-2,

по

предварительной

записи

Тишкова

Елена

Алексеевна

3-я среда месяца,

с 17.00-19.00, ул.

Веселая, 31А, по

предварительной

записи

Хлестов

Дмитрий

Владимирович

последний

четверг месяца с

17.00-19.00,

ул. Медиков,3 по

предварительной

записи

2
 и

зб
и

р
а
т
ел

ь
н

ы
й

 о
к

р
у
г

Веселая ул., д.  3, 4, 16; 33 (корп. 1, 2, 4,

5,6,7), 35;

Луганская ул., д.  4 (корп. 1), 8;

Тимуровская ул., д. 3 (корп. 2), 5, 9;

Бакинская ул., д.  2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11;

13, 14, 15, 16, 17 (корп. 2), 18, 19, 20, 21,

22, 23, 25, 25 (корп. 2), 26, 27,29;

Севанская ул., д.  3, 3 (корп. 2), 4, 5

(корп. 1, 2), 7 (корп. 1, 2),8, 9 (корп. 1,

2,3), 11, 12, 13 (корп. 1), 15 (корп.1), 17,

19 (корп. 1, 2, 3), 21 (корп. 1, 2), 23,

25/31, 38, 46 (корп.1,2,3,4), 48, 50

Майоров

Андрей

Николаевич

2-ой вторник с

17.00-19.00,

ул. Бехтерева, 13,

по

предварительной

записи

Новоземцева

Татьяна

Николаевна

2-ой понедельник

с 16.00-18.00, ул.

Каспийская, 38,

по

предварительной

записи

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Царицыно

от 16 декабря 2020 г. № ЦА-01-05-12/04

(корп.1), 52 (корп. 1, 2), 54 (корп.1),

114/51, 56 (корп. 1, 2, 3), 58, 60;

Товарищеская ул., д.6;

Бехтерева ул., д. 3 (корп.1,2), 5, 7 (корп.

1,2,3), 9 (корп. 1, 2, 3), 11 (корп. 1, 2), 13

(корп. 1), 15, 25/49, 31 (корп. 2, 3, 4), 33,

35 (корп. 1, 2, 3), 37 (корп. 1, 2, 3, 4), 39

(корп. 1, 2, 3), 41 (корп. 1, 2, 3, 4), 43

(корп. 1, 2), 45 (корп. 1, 2), 47 (корп. 1,

2), 49 (корп. 2, 3), 51 (корп. 2).

Кавказский б-р, д.  34 (корп. 1, 2), 35/2

(корп. 1,2,3,4); 36, 37, 38, 39 (корп. 1, 2),

40 (корп. 1, 2), 41 (корп. 1, 2), 42 (корп.

1, 2), 44 (корп. 1, 2, 3), 46 (корп. 1, 2, 3),

47 (корп. 1, 2), 50.

Пролетарский пр-т, д.  14/49 (корп. 1, 2,

3), 16 (корп. 1, 2, 3), 18 (корп. 1, 2, 3, 4),

22, 26 (корп. 1, 2, 3, 4), 28.

Кантемировская ул., д. 53 (корп. 1).

Старостина

Луиза

Андреевна

2-ой вторник с

17.00-20.00,

ул . Бакинская, 29

(правление) по

предварительной

записи,

Шабашева

Наталья

Викторовна

1-ая среда с

17.00-20.00, ул.

Кантемировская,

д. 5, корп. 4, по

предварительной

записи

Шумейко

Светлана

Анатольевна

3-ий понедельник

с 16.00 -20.00, ул.

Кантемировская,

д. 39, по

предварительной

записи

 Глава муниципального округа Царицыно                                      Д.В. Хлестов